МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

ИМЕНИ ВЕРЫ ГАВРИЛОВНЫ КИРЬЯНОВОЙ СТАНИЦЫ ГУБСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

« '■* ( МБОУ СОШ № 10 ИМЕНИ В.Г. КИРЬЯНОВОЙ СТАНИЦЫ ГУБСКОЙ)
4

ПРИКАЗ

ОТ 41.0$. <Ю1Ъ №

О создании и работе отряда ЮИД

В целях активизации и углубления знаний учащихся о правилах
дорожного движения, предупреждения дорожно-транспортных
происшествий в 2023-2024 учебном году, формирования у обучающихся
сознательного отношения к. основам безопасности жизнедеятельности и
пропаганды ПДД п р и к а з ы в а ю :

1.Создать в школе с 01.09.2023 г. отряд Ю ИД из числа учащихся 5-х
классов.

2.Утвердить список учащихся-членов отряда Ю ИД (Приложение).
3.С 01.09.2023 г. назначить руководителем отряда ЮИД

А.А.Носонова, учителя математики.
4. А.А. Носонову, руководителю отряда ЮИД:
1 Доставить план работы и представить его на утверждение в срок до 6

сентября 2023 года;
2)принимать активное участие в общешкольных, районных, краевых

акциях и мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора гю ВР О.А.Концевую.
6. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МБОУ СОШ № 10
имени В.Г.Кирьяновой станицы Губской
Проект приказа подготовлен и внесен:
Заместитель директора по ВР

Е.Н.Демченко

О.А.Концевая

С приказом ознакомлена:
« & »  0 9  2(Щг. А.А.Носонов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу МБОУ СОШ № 10

имени В.Г.Кирьяновой станицы Губской
от оЗоШ ъ  № /

Список
учащихся МБОУ СОШ №10 имени В.Г.Кирьяновой станицы Губской,

членов отряда ЮИД
на 2023-2024 учебный год

№
п/п

ФИ учащегося Класс Должность

1 Демченко Ульяна 5 Б Командир отряда

2 Анна Картузова 5 А Заместитель командира отряда

3 Балеев Артем 5 Б Организатор игр. конкурсов, викторин
4 Грек Климентий 5 Б Организатор -  редактор, оформитель
5 Донцов Денис

_________________ ______ . .

5 Б Организатор фото и видео съёмок
6 Дубровкина Ангелина 5 А Организатор фото и видео съёмок

7 Колыбельникова
София

5 А Организатор -  редактор, оформитель

8 Корзин Данил 5 Б Организатор -  редактор, оформитель
9 Лозов Кирилл 5 Б Организатор игр. конкурсов, викторин
10 Неженская Анастасия 5 Б Ответственный за уголок ПДД
11 Обосова Екатерина 5 Б Организатор игр, конкурсов, викторин
12 Осауленко Александр 5 А Ответственный за уголок ПДД
13 Островский Данил 5 А Организатор фото и видео съёмок

14 Тучкова Маргарита 5 Б Ответственный за уголок ПДД

15 Токарева Ульяна 5 А Организатор -  редактор, оформитель

Руководитель отряда ЮИД А.А.Носонов